
 Kalėdinės puansetijos dekoracijos girliandos 2m 10 LED

Generuota 2025-06-01

Pavadinimas Aprašymas

MODELIS Kalėdinės puansetijos dekoracijos girliandos 2m 10 LED

IŠSAMIAU Dirbtinių puansetijų girliandos su dirbtinėmis raudonomis uogomis, šventmedžio lapais ir
šviesos diodais. 
Kiekvieną girliandą sudaro 10 puansetijų žiedų su 10 šiltos šviesos diodų. Girliandos pabaigoje
yra baterijų dėklas, į kurį dedasi dvi AA baterijos (baterijos į komplektą neįeina. Girlianda
pagaminta iš aukštos kokybės medžiagų, patvari, kad būtų galima ją naudoti  ilgai. Švytinti
girlianda patalpai prideda daugiau šventinės Kalėdų ar kt. atmosferos. Kadangi girlianda turi
baterijų dėklą, ją galima kabinti visur, kur tik norite (eglutė, šventinio stalo papuošimas, durų
rėmas, židinys, laiptų turėklai, palangės, vitrinos ir daug kitų). Naudodami šiuos puansetijų
kalėdinius papuošalus sukurkite naują savo kalėdinės eglutės, centrinės dalies, vainiko,
židinio ir kt. išvaizdą. Ši girlianda yra labai lanksti, todėl galėsite iš jos padaryti kokį tik norite
įkomponavimą į savo šventinę erdvę. Dirbtinės puansetijos girliandos šviestuvai pagaminti iš
raudonų žiedų, žalių dirbtinių klevo lapų ir LED lempučių, pritvirtintos geležiniais, tvirta. LED
lemputės taupo energiją ir nekenkia jūsų akims bei augintiniams.
Galima naudoti Kalėdų, gimtadienio, vestuvių, vakarėlio ar kitomis progomis. Mėgaukitės
puikiu laiku!
Medžiaga: plastikas ir poliesteris Ilgis: apie 2m 10LED Maitinimas: 2 AA baterijomis (į pakuotę
neįtraukta)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

